V.V.Bartold da Şamaxı şəhərinin adını *ijemax* tayfası ilə bağlayır. S.V.Aşurbəyli bu tayfanın müasir Şamaxı ərazisində yaşadığını ehtimal edir.

**Ərəb və İran arealı.** “Gülüstani-İrəm” əsərində rast gəlinən toponimlərdən bir qismi də dil mənsubiyyətinə görə ərəb və İran arealına aid edilə bilər. Məsələn, hicri 1227-ci (1812) ilin baharında İran şahı tərəfindən Əmir xan Qacarın sərbaz və topxana ilə Talış Mir Mustafa xanı cəzalandırmaq üçün göndərilməsi barədə yazarkən A.Bakıxanov *Zuvand* toponiminə istinad edir. Məlum olduğu kimi, Zuvand Talış dağlarında yaşayan tayfalardan biridir.